

همه چیز با یک دانه شروع می‌شود. افتاده به زمین. پوست خارجی نرم می‌شود و یک ریشه کوچک ظاهر می‌شود، دنبال آن یک ساقه نازک و چند برگ کوچک تبدیل می‌شود... کوچک، شکننده، یک نهال، اما هنوز یک درخت. همان درخت بالاتر می‌رود، حالا یک نهال است. ساقه ضخیم‌تر می‌شود، شاخه‌ها توسعه می‌یابند، ریشه‌ها شروع به کشیدن به پایین می‌کنند. با گذر زمان، تنه ضخیم‌تر می‌شود، ریشه‌های عمیق‌تر می‌روند و شاخه‌هایش به بالا و به سمت بیرون گسترش می‌یابند... در هر نقطه، این یک درخت است - همانطور که رشد می‌کند، همیشه به درختی تبدیل می‌شود که همیشه بوده و مقدر است که باشد. مانند درختی که در افسیانس می‌بینیم، ما به عنوان مسیحیان همان چیزی هستیم که قبلاً هستیم - و ما به چالش کشیده شده‌ایم که همیشه آن چیزی باشیم که قبلاً هستیم... اما چگونه از اینجا به آنجا برسیم؟ این سوالی است که امروز درباره آن فکر می‌کنیم. افسیانس کتابی از دو نیمه است، و ما به نیمه‌ی مسیر رسیده‌ایم. پطرس در نیمه‌ی اول کتاب (فصل‌های 1-14:3) توصیف کرده است که ما چه هستیم. • دیده‌ایم که ما انتخاب شده‌ایم و با هر برکت معنوی برکت‌بخش شده‌ایم؛ • دیده‌ایم که ما مردم عبادت‌کننده‌ای هستیم که امید می‌دهد که به آن دعوت شده‌ایم را می‌شناسیم، راهی که خداوند ما در ما خوشحال می‌شود، قدرتی که در ما عمل می‌کند؛ • دیده‌ایم که ما مردم بازگشت یافته‌ایم، از مرگ به زندگی آمده‌ایم؛ • دیده‌ایم که ما مردمی که با یکدیگر تصفیه شده‌ایم، یک پادشاهی کالیدوسکوپ‌ی در کنار هم تصفیه شده‌ایم، یک انسانیت جدید در خداوند عیسی هستیم.

حالا، پطرس در حال شروع نیمه دوم است. این با 1:4 آغاز می‌شود، جایی که پطرس از آن‌ها و ما خواسته است که «به شیوه‌ای که به آن فراخوانده‌ایم، زندگی کنیم». نیمه دوم افسیانس در مورد عملی کردن آنچه که قبلاً هستیم است - آنچه را در نیمه اول دیده‌ایم. و این یک نکته کلیدی است که امروز صبح می‌بینیم: این در مورد تبدیل شدن به چیزی متفاوت نیست، بلکه در مورد تبدیل شدن به آنچه قبلاً هستیم است. اما قبل از اینکه وارد این موضوع شود، ما یک توقف برای دعا داریم. در واقع، ما قبلاً قبل از این، توقف برای دعا داشتیم! آیا شما راهی که در آیه 14 با عبارت «به این دلیل» آغاز می‌شود می‌بینید؟ این یک دعا است که از همه چیز که تاکنون در افسیانس دیده‌ایم، جاری می‌شود. همانطور که خواهیم دید، این دعا این است که خدا به ما کمک کند تا آنچه او ما را قبلاً ساخته است، باشیم. این یک دعا در مورد انجام کارها نیست... این یک دعا برای قدرت است تا آنچه هستیم، برای لذت بردن از داشتن مسیح در قلب‌هایمان، برای دانستن که ما مورد علاقه او هستیم، برای رشد به تشابه کامل مسیح. پطرس برای دو چیز دعا می‌کند.

1. وجود اولین چیز در آیه 16-17a (16-17a) برای تقویت از طریق روح... تا مسیح در قلب‌های شما ساکن شود دارد. پل دعا می‌کند که خدا آن‌ها را با قدرت تقویت کند. نمی‌دانم چه چیزی به ذهن شما می‌رسد وقتی به قدرت در متن مذهبی فکر می‌کنید. لرد آکتون به شهرت رسیده است که گفته است: «قدرت تمایل دارد که فاسد کند، و قدرت مطلق کاملاً فاسد می‌کند.» اما ما قبلاً قدرت خدا را در افسیانس دیده‌ایم. این قدرتی است که خدا به ما نشان داده است. ما قدرت بی‌پایان خدا را در مورد ما دیده‌ایم.

ما قدرت بی‌نهایت خدا را که در میان ما (۱:۱۹) و بعداً در متن ما (۳:۲۰) دیده‌ایم، می‌بینیم که همان قدرت این قدرتی است که عیسی را از قبر برانگیخت (۱:۲۰) و نفسی به بدن مرده‌اش بخشید. درون ما فعال است این قدرتی است که زندگی را به ما آورد زمانی که در (۱:۲۰) او را بر تخت در بهرقتن به سرسبزی فرستاد (۲:۶) گناهان خود مرده بودیم (۲:۵)، و ما را با مسیح برانگیخت و ما را با او در بهشتی‌ها روحانی قرار داد.

این قدرتی است که گروه‌های مختلفی از مردم را با هم می‌آورد (۲۲-۲:۱۱): مردمی که غریبه و دشمن بودند، ما را به پادشاهی ستاره‌ای می‌برد.

این است قدرتی که پطرس با دعایش می‌خواهد آنها را با قدرتی که از طریق روح در درونشان استوار کند.

آیا شما هدف دعای پول را می‌بینید؟

به. ۱۷ - تا مسیح به ایمان در دل‌های شما ساکن شود

صبر کنید؟ آیا عیسی از قبل در هر دل مسیحی حضور دارد؟

پنتی کاست یکشنبه آینده است، زمانی که ما به یاد می‌آوریم که، پس از صعود او به بهشت، پروردگار عیسی روح خود را فرستاد. یکی از نعمت‌های شگفت‌انگیز پنتی‌کاست این است که هنگامی که روح به کلیسا آمد، عیسی پروردگار به وسیله روح در دل‌های ما ساکن شد. (یوحنا ۱۴:۲۳). نتیجه شگفت‌آور این است که با اینکه عیسی از یاران خود جدا شده بود - و آنها از این موضوع ناامید بودند - با وجود جدا شدن او، او از طریق روح در آنها خواهد بود.

دیگر عیسی کنار یاران خود نمی‌ایستاد، او، با روح، در آنها خواهد بود. و همچنین در ما و ما عکس این را در تمامی اشاره‌های "در مسیح" که تا به حال در افسانه‌ها دیده‌ایم، می‌بینیم... مسیح از پیش از روح در ماست، و پس، اگر مسیح از پیش در دل‌های ماست، چرا پطرس دعا از طریق روح ما از پیش از مسیح در او هستیم می‌کند که مسیح ممکن است در دل‌های ما ساکن شود؟ با من به ۲:۲۰ نگاهی بیندازید. در آنجا پطرس توصیف می‌کند که کلیسا از پیش بر روی پایه ساخته شده است... اما ساختار (۲۱) در حال به هم پیوستن است و (۲۲) کلیسا - ما، به صورت جمعی و فردی - از پیش آنچه خواهیم بودیم، هستیم، و... در حال با هم ساخته می‌شوند. همچنین بیشتر و بیشتر آنچه که قبلاً هستیم. مانند درخت

آنچه پطرس ما، و به طور متقابل، (۲۲) "محل اقامت خدا [ساخته شده] توسط روح" هستیم و بیشتر می‌شویم در. در اینجا دعا می‌کند این است که مسیح، که از پیش در دل‌های ما ساکن است، بیشتر در دل‌های ما ساکن شود واقع، او دعا می‌کند که ما با قدرت تقویت شویم تا بیشتر به او در دل‌های خود اعطا کنیم، که کمتر در برابر او مقاومت کنیم و اجازه دهیم که بیشتر در دل‌های خود حکومت کند. که بیشتر همان چیزی باشیم که از پیش این یک مانند یک ازدواج است - شوهر و همسر از روز عروسی آنها از دواج کرده‌اند. آنها از آن نقطه هستیم به بعد یکی هستند اما همانطور که آنها به ازدواج خود کار می‌کنند در طول زمان، همانطور که آنها از او جدا و لغزش‌های زندگی از دواجی عبور می‌کنند، اگر همه چیز خوب پیش برود، آنها به یک نزدیکی همیشه بیشتر، یکی شدن همیشه عمیق‌تر می‌رسند

و چرا ما. آنها ادامه می‌دهند تا آنچه هستند را به یک شکل حتی عمیق‌تر، غنی‌تر، واقعی‌تر، بهتری تبدیل کنند نمی‌خواهیم که اینجا وقتی درباره عیسی فکر می‌کنیم، این اتفاق بیافتد؟ عیسی مسیح، در دل شما در حال حاضر، پر از ثروت‌های ناشناخته از خیری، قلبش پر و از ثروت‌های ناپیمای فیض و مهربانی سرشار است

او بهترین منافع شما را در نظر دارد، به دنبال سعادت بزرگ‌تر شما است، برای افتخار نهایی شما کار می‌کند...

چرا ما نخواهیم که یکی شدن ما با او عمیق‌تر شود؟ اما، بیایید صادق باشیم، خیلی اوقات ما نمی‌خواهیم. ما فراموش می‌کنیم، حواس پرتی می‌کنیم، خسته می‌شویم، شکایت می‌کنیم... ما نمی‌خواهیم آنچه که در مسیح هستیم باشیم

در اینجا پول دعا می‌کند تا قدرت خداوند در ما فعال شود

همان قدرتی که عیسی را از مرگ به زندگی برانگیخت، که قلب‌های مرده ما را دوباره زنده کرد؛

همان قدرتی که ما را به بهشتی‌ها برده تا با مسیح باشیم، و همان مسیح را، با روح، به سرمایه ما زنده کند

قدرتی که به ما کمک می‌کند تا انتخاب کنیم که بیشتر آنچه که از پیش هستیم، باشیم

بیایید یک کلیسا باشیم که برای قدرت دعا می‌کند تا مسیح را بیشتر در دل‌هایمان ساکن سازیم، تا ما آنچه هستیم، باشیم

v17b-19. آشنایی با محبت مسیح... تا شما به تمامی پر بشوید با تمامی پر بشوید

واقع است و مستقیماً از آنچه درباره آن صحبت v17a-19 چیز دومی که پول برای آن دعا می‌کند، در کرده‌ایم، جاری می‌شود

این آیات مشهوری هستند، اما ما باید به یاد داشته باشیم که این دعایی برای یک کلیسا است، و یک دعایی که کلیسا می‌تواند کمک شود تا آنچه هستند، باشند

تا شما، در محبت ریشه‌دار و در محبت زمین‌دار باشید،... 3:17

قدرت داشته باشید تا با همه مقدّسان بفهمید که چه برداشت و طول و ارتفاع و عمق است، 3:18

و آشنا شوید با محبت مسیح که از دانش فراتر می‌رود، تا شما با تمامی پر شوید 3:19

پطروس قبلاً در افسیانس درباره محبت پروردگار یاد کرده است

این (۱:۵) در محبت بود که قبل از ایجاد برای فرزندپذیرفته شدن انتخاب شدیم •

و این (۲:۴) به دلیل اینکه خدا با محبت بزرگ خود ما را نجات داده است •

پس ما اینجا به عنوان مسیحیان امروز / شب، مانند یک درخت ریشه‌دار و مانند یک ساختمان در آن محبت... شگفت‌انگیزترین هستیم

پطروس دعا می‌کند که ما قدرت داشته باشیم تا با همه مقدّسان - با یکدیگر به عنوان یک کلیسا - بفهمیم که چه برداشتی برای این محبت بزرگ مسیح است

او می‌خواهد ما اندازه محبت بزرگ مسیح را بدانیم

...متیو هنری، استاد بزرگ کتاب مقدس بیوریتان قرن هفدهم، نوشت که

!بزرگی [محبت مسیح] نشان می‌دهد که این محبت تا مردم و رتبه‌های همه است؛ - اطراف خود را ببینید" •

طول، اینکه از ازل تا ابد ادامه دارد؛ - ما از این محبت بیرون نخواهیم زیست •

عمق، نجات دادن آنانی که به عمق گناه و بدبختی فرو رفته‌اند؛ - ما هرگز نمی‌توانیم فراتر از دسترسی آن • بگذریم

"ارتفاع، آن را برای شادی و جلال بهشتی ایجاد می‌کند •

...این یک توصیف بسیار شگفت‌انگیز است

اما، به همان اندازه که این توصیف شگفت‌انگیز است، شاید آنچه در اینجا اتفاق می‌افتد، همین نباشد - زیرا پول به طور فوری از این موضوع دست برمی‌دارد

نگاه کنید... او پایان توصیف ابعاد را که در حال توصیف آنها است، به اتمام v.18 دوباره به پایان نمی‌رساند... مانند اینکه شروع به سعی در انداز مگیری محبت مسیح می‌کند، سپس به جای آن دعا می‌کند که آنها

"آشنایی با محبت مسیح که از دانش فراتر می‌رود"

چه افتخاری برای ما به عنوان مسیحیان وجود دارد: ما می‌توانیم واقعاً، اگرچه به طور کامل، محبت مسیح را که از دانش فراتر می‌رود، بدانیم

دانش چیزی بسیار کوچک است تا محبت مسیح را در خود جای دهد، همانطور که کلماتی مانند پهنا، طول، عمق و ارتفاع برای توصیف آن کافی نیستند. آن به بیرون می‌ریزد و به بیرون از مرزها می‌پیچد

ما تنها می‌توانیم به نزدیک ترین توصیف آن با شعر و موسیقی برسیم... بنابراین سرود قدیمی می‌گوید:

در کوه صلیب

چشمه‌هایی عمیق و گسترده باز شد

از طریق دریچه‌های رحمت خدا

.جریانی وسیع و مهربان جریائید

فیض و محبت، مانند رودخانه‌های بزرگ،

پیوسته از بالا جاری می‌شدند،

و صلح بهشتی و عدالت کامل

.عالم گناهکار را در محبت بوسیدند

این محبتی است که به زیر چاه می‌رسد و ما را بالا می‌برد

این محبتی است که ما را از همه چیز عبور می‌دهد، حتی از مرگ، به آنجا که دوست ما روح ما با دستانی که با میخانه‌ها سوراخ دارند، ما را با دستان باز و محبت‌آمیز خود استقبال خواهد کرد. ما را به خانه پدری خود باز خواهد کرد

ملاقات با او چهره به چهره، لحظه‌ای خواهد بود که ایمان ما به دیده شدن، اشک‌های ما به شادی، آرزوی عمیق ما به رضایت عمیق تبدیل می‌شود: زیرا در آن زمان، سرانجام ما دوست ما روح خویش را خواهیم دید و خواهیم شناخت

می‌بینید، پطروس در اینجا درباره‌ی تکه‌ای از فکر فلسفی درباره‌ی این محبت نیست، بلکه درباره‌ی آشنایی با دل‌های ما با محبت مسیح به همان اندازه که ما عزیزان خود را می‌شناسیم و دوست داریم، صحبت می‌کند

این یک دعایی است که ما از محبت مسیح با تجربه، لذت بردن از او، استراحت در او به عنوان کسی که ما را با محبتی فراتر از دانش می‌پروراند، مطمئن باشیم

و پطروس دعا می‌کند که در حالی که این کار را انجام می‌دهیم، محبت مسیح به طوری ما را فرا می‌گیرد که... از فهم فراتر رفته و به زندگی و سبک زندگی‌مان تاثیر می‌گذارد... که ما آنچه هستیم باشیم

؟ همه این برای آن است که ما به تمامی پر شویم با تمامی پر v.19 آیا می‌بینید امید پطروس به این دعا در شدن خدا

حال این درباره‌ی یک 'سطح بالاتر از مسیحیت' نیست. ما از پیش هر برکت روحانی را داریم، ما از پیش روح القدس را داریم، ما از پیش در مسیح هستیم و مسیح از پیش در ماست، ما از پیش با او در بهشتی‌ها...نشسته‌ایم

نه، این یک دعا است که ما ممکن است کاملاً آنچه خداوند ما را به آن تبدیل کرده است، باشیم

در حالی که ۳:۱۷ دعا می‌کند که از طریق روح قدرتمند تقویت شویم تا مسیح بیشتر در دل‌های ما ساکن شود،...در حالی که محبت مسیح را می‌شناسیم

کلیسای ما رشد خواهد کرد، به نسخه بالغ، بالغ و کامل آنچه که از پیش هستیم تبدیل خواهیم شد. مانند ... درخت

و همه چیز از لذت بردن از مسیح می‌آید: از محبت او برای ما لذت بردن، ما بیشتر از دل‌های خود را به او اهدا خواهیم کرد، حتی بیشتر مثل او عاشق خواهیم بود

در ابتدا، ما پرسیدیم چگونه می‌توانیم آنچه هستیم باشیم؟

– پطروس دعا می‌کند

- که ما از طریق روح تقویت شویم ... که مسیح در دل‌های ما ساکن شود، تا ما همه چیزمان را به او اهدا کنیم،
- که ما محبت مسیحی که از دانش فراتر می‌رود را بدانیم ... تا ما با تمامی پر شویم با تمامی پر شدن خدا، تا با هم به نسخه بالغ و کامل آنچه از پیش هستیم، رشد کنیم

این یک دعای بزرگ است - اما این یک دعایی است که پول و ما می‌توانیم با اطمینان دعا کنیم

می‌توانم از شما بپرسم که امروز / شب احساس چه کنید نسبت به مسیح؟

شاید ما ناامید باشیم، شاید فراموش کرده باشیم؛ شاید از کار افتاده باشیم؛ شاید ما دلتنگ باشیم

آیا این دعاها برای ما پاسخ داده می‌شوند؟

21-20v خوب، پطروس به ما نشان می‌دهد که این یک دعایی با اطمینان است در

و اما به او که می‌تواند فراتر از همه آنچه که ما درخواست یا فکر می‌کنیم، به اندازه قدرتی که در ما 20:3 فعال است، اقدر انجام دهد،

اکرام برای او در کلیسا و در مسیح عیسی به از همه نسلها و همواره و تا ابدالابد. آمین 21:3